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روسیه خواستار جلسه 
شورای امنیت پشت درهای بسته شد

فارس: شورای امنیت سازمان ملل قرار است  �
امشب درباره آشوب های اخیر ایران و به درخواست 
آمریکا تشکیل جلسه دهد. پیش از این چندین عضو 
شورای امنیت با برگزاری این نشست مخالفت کرده 
بودند. حالا برخی رسانه ها از قبیل «آی ۲۴» رژیم 
صهیونیستی به نقل از منابع دیپلماتیک خبر دادند 
که روسیه خواستار برگزاری این نشست پشت درهای 
بسته شد. پیش از این معاون وزیر خارجه روسیه، 
برگزاری نشست شورای امنیت درباره ایران را «حمله 

مستقیم» به حق حاکمیت این کشور خواند.

مکرون: باید مسیر گفت وگوها 
با ایران حفظ شود

ایسنا: رئیس جمهوری فرانسه با تأکید بر لزوم حفظ  �
راه های گفت وگو با ایران نسبت به پیامدهای اظهارات 
خصمانه آمریکا، رژیم صهیونیستی و عربستان علیه ایران 
هشدار داد. به گزارش رویترز، امانوئل مکرون گفته است: 
«باید تعادل در ارتباط با ایران حفظ شود.» مکرون هشدار 
داد که اظهارات خصمانه آمریکا، اسرائیل و عربستان 
درباره اعتراضات اخیر در ایران می تواند باعث وقوع 
جنگ با ایران شود. مکرون با تکرار مواضع ضد ایرانی 
خود، تأکید کرد حفظ فشار بر ایران باید ادامه یابد اما نباید 
راه های گفت وگو با ایران مسدود شود. او گفت: «باید 
یک استراتژی منطقه ای در برابر ایران برای محدود کردن 
این کشور انجام شود اما در صورت نبود امکان گفت وگو 

منطقه می تواند وارد بحران جدیدی شود.»

گفت وگوی تلفنی وزیر دفاع ایران 
با همتاي پاکستاني

ایرنا: امیر حاتمی، وزیر دفاعه ایران با وزیر  �
دفاع پاکستان تلفنی گفت وگو کرد. حاتمی گفت: 
«آمریکایی ها همواره شکست های خود را در نقاط 
مختلف جهان متوجه دیگران می دانند و راهبرد رژیم 
صهیونیستی را در بی ثباتی منطقه دنبال می کنند.» 
حاتمی در گفت و گوی تلفنی با «خرم دستگیرخان»،  
وزیر دفاع پاکستان با ارزیابی مثبت از روند رو به رشد 
مناسبات و همکاری های دفاعی دو کشور، سفر اخیر 
فرمانده ار تش پاکستان به تهران و مذاکرات فی مابین 

را نقطه عطفی در این روند دانست. 

خبر

فرد بازداشت شده حق دارد...

۱.  مفهوم عرفی بازداشت حالتی است که فردی به  �
وسیله ضابطان دادگستری تحت نظر قرار می گیرد یا 
دستگیر می شود. مفهوم دقیق قانونی این لفظ حالتی 
است که برای فردی پس از طی مراحل تحقیق قرار 
بازداشت صادر شده باشد که در نتیجه آن باید مدتی 
در زندان بماند تا تکلیف تحقیقات روشن شود. در این 

نوشته بیشتر مفهوم اولیه موردنظر است.
۲.  قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۴ با 
اینکه مشکلاتی داشت و دارد، اما قانون پیشرفته ای 
است. بدیهی است این ویژگی مثبت زمانی قابل  اتکا 
و استناد است که ضوابط مندرج در قانون درست 
اجرا شوند. مواد ۴، ۵، ۶ و ۷ قانون آیین دادرسی 
حاوی کلیاتی درباره حقوق فردی است که در 
معرض اتهام قرار می گیرد. خلاصه این موارد اینکه: 
الف) اقدامات نباید به گونه ای باشد که به کرامت و 
حیثیت اشخاص آسیب وارد کند. ب) متهم باید در 
اسرع وقت از موضوع و دلایل اتهام آگاه شود و از 
حق دسترسی به وکیل و سایر حقوق دفاعیِ مذکور 
در این قانون بهره مند گردد. پ) متهم باید از حقوق 
خود و فرایند دادرسی آگاه شود و موجبات رعایت 
این حقوق برای او فراهم گردد. ت) نکته بسیار 
مهم اینکه در ماده ۷ قانون گذار علاوه بر سایر موارد 
رعایت حقوق شهروندی مقرر در قانون «احترام به 
آزادی های مشروع و حفظ حقوق شهروندی» مصوب 
۱۳۸۳/۲/۱۵ را مورد تأکید قرار داده و اعلام کرده 
است که تمام مقامات قضائی، ضابطان دادگستری و 
سایر اشخاصی که در فرایند دادرسی مداخله دارند 
باید این موارد را رعایت کنند والا به مجازات های مقرر 
در ماده ۵۷۰ قانون مجازات های اسلامی که عبارت 
است از حبس و انفصال از خدمت، محکوم خواهند 

شد. به علاوه باید خسارت وارده را نیز جبران کنند.
۳.  علاوه بر این موارد کلی، قانون گذار در مورد 
کسانی که تحت نظر قرار می گیرند و بازداشت می شوند 
موارد دیگری را نیز پیش بینی کرده است، از جمله 
اینکه: الف) ضابطان دادگستری حق ندارند از متهم 
تأمین بگیرند. ب) متهم باید بلافاصله و به طور کتبی 
از موضوع اتهام و ادله آن مطلع شود و ضابطان باید 
فوری موضوع را برای اتخاذ تصمیم قانونی به اطلاع 
دادستان برسانند و درهرحال نمی توانند متهم را بیش 
از ۲۴ ساعت تحت نظر قرار دهند. پ) اگر فردی خارج 
از وقت اداری تحت نظر قرار گیرد، حداکثر ظرف یک 
ساعت باید مراتب به دادستان یا قاضی کشیک اعلام 
شود و این مقامات باید بلافاصله اقدام لازمِ قانونی را 
به عمل آورند. ت) متهمی که تحت نظر قرار می گیرد 
می تواند تقاضای حضور وکیل کند. وکیل با رعایت 
جنبه محرمانه تحقیقات با شخص تحت نظر ملاقات 
می کند و می تواند در پایان ملاقات با متهم که نباید 
بیش از یک ساعت طول بکشد ملاحظات کتبی خود را 
برای درج در پرونده اعلام کند، البته این حق متهم که 
در ماده ۴۸ قانون آیین دادرسی کیفری آمده است با 
ضمیمه کردن تبصره ای به این ماده درخصوص جرائم 
علیه امنیت داخلی و خارجی و جرائم سازمان یافته و 
برخی جرم های دیگر عملا محدود و مخدوش شده 
و یکی از چالش های موجود در قوه مقننه و قضائیه 
همین است. ث) حداکثر ظرف یک ساعت پس از 
تحت نظر قرارگرفتن متهم باید مشخصات سه جلدی، 
شغل، نشانی و علت تحت نظر قرارگرفتن او به 
دادستان محل اعلام شود و دادستان هر شهرستان 
مکلف است نظارت لازم را برای رعایت حقوق این 
افراد اعمال کند. والدین، همسر، فرزندان، خواهر 
و برادر این اشخاص می توانند از طریق رئیس کل 
دادگستری استان یا دادستان محل از تحت نظربودن 
آنان اطلاع پیدا کنند و پاسخ گویی به بستگان فوق 
ضروری است. ج) شخص بازداشت شده یا تحت نظر 
می تواند به وسیله تلفن یا هر وسیله ممکن، افراد 
خانواده یا آشنایان خود را از تحت نظربودن آگاه کند 
و ضابطان دادگستری مکلف اند مساعدت لازم را در 
این خصوص به عمل آورند، مگر آنکه تشخیص دهند 
که شخص تحت نظر نباید از چنین حقی استفاده کند 
که در این حالت باید مراتب را برای اخذ دستور به 
اطلاع مقام قضائی برسانند؛ یعنی ضابطان رأسا حق 
اعلام نظر در این مورد را ندارند. چ) شخص تحت نظر 
یا یکی از بستگان نزدیک او می تواند درخواست 
کند که بلافاصله این فرد به وسیله یکی از پزشکان 
تعیین شده به وسیله دادستان سرتاپا معاینه شود و 
گواهی پزشک در پرونده ثبت و ضبط گردد. این تدبیر 
برای رفع شبهه وقوع شکنجه بسیار مفید است. 
ح) به محض اینکه متهمی بازداشت می شود و 
تحت نظر قرار می گیرد، ضابطان دادگستری مکلف اند 
حقوق مندرج در این قانون را- که پیش از این تعدادی 
از آنها را برشمردیم- به صورت مکتوب به متهم 
تفهیم کنند و در اختیار او قرار دهند و رسید دریافت 
و ضمیمه پرونده کنند. خ) ضابطان دادگستری باید 
اظهارات شخص بازداشت شده، علت تحت نظربودن، 
تاریخ و ساعت آغاز تحت نظربودن، مدت بازجویی، 
مدت استراحت بین دو بازجویی و تاریخ و ساعتی را 
که شخص را نزد قاضی برده اند در صورت مجلس قید 
کنند و آن را به امضا یا اثر انگشت شخص موردنظر 
برسانند. همین طور ضابطان مکلف اند تاریخ و ساعت 
آغاز و پایان تحت نظربودن را در دفتری خاص ثبت 
و ضبط کنند، البته در این گونه موارد و سایر مواردی 
که بحث امضا و اثر انگشت مطرح است، گرفتن اثر 
انگشت در حالتی مجاز است که فرد قادر به امضا 
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مسئول فرهنگی لشکر فاطمیون با اشاره به اینکه بیش از پنج سال 
است که از حضور لشکر فاطمیون در سوریه می گذرد، گفت: «این لشکر 
تاکنون بیش از دو هزار شهید و هشت هزار مجروح فدای اسلام کرده 
است؛ اما کمتر کسی از فداکاری این دلاوران باخبر است و این نشان 
ضعف ما در زمینه تبلیغ و جنگ نرم است». به گزارش «بسیج نیوز» 
حجت الاسلام والمسلمین مجاهد در «اولین یادواره شهدای پژوهش 
افغانستان» که به همت بنیاد فرهنگی رضوی افغانستانی های مقیم ایران 
و آستان قدس رضوی در بنیاد پژوهش های اسلامی این آستان مقدس 
برگزار شد، گفت: «متأسفانه هر جا سخن از افغانستان به میان مي آید، 

سکوت می شود. امروز مرکز تبیان هدف گروه های تروریستی قرار گرفته 
و بسیاری از نخبگان علمی و فرهنگی به شهادت رسیده اند؛ اما همه 
رسانه ها علیه ما تبلیغ می کنند و این به خاطر این است که در جنگ نرم 

موفق عمل نکرده ایم».
لشکر فاطمیون

تیپ فاطمیون سال ۱۳۹۴ با افزایش توان عملیاتی و نیروها خود 
به «لشکر فاطمیون» تبدیل شد. این خبر را برای اولین بار «دفاع پرس» 
منتشر کرد. ارتقا به لشکر در حالی بود که فاطمیون در سوریه با داعش 
می جنگیدند. دفاع پرس در ادامه نوشت: «مجاهدان افغانستانی سپاه 

محمد (ص) که در افغانستان در زمان مبارزه با طالبان در خط مقدم 
بودند و همچنین نیروهای تیپ ابوذر که در زمان دفاع مقدس در کنار 
رزمندگان ایرانی به دفاع از اسلام پرداختند، هسته اولیه تیپ فاطمیون 
(مجاهدان افغانستانی مدافع حرم) را تشکیل دادند». این پایگاه خبری 
درباره اولین گروه فاطمیون اعزامی به سوریه نوشت: «در ابتدا این جمع 
برای تجدید خاطره دوران دفاع مقدس، هیئتی مذهبی را تشکیل داده 
و جمعه هر هفته دعای ندبه برگزار می کردند که با آغاز تجاوز به خاک 
سوریه، در اولین نوبت یک گروه ۲۲نفری به این کشور اعزام شدند». در 

دوران دفاع مقدس، بیش از دو هزار افغانستانی به شهادت رسیدند.

2 هزار شهید و 8 هزار مجروح لشکر فاطمیون در سوریه

جعفري دولت آبادي،  عباس 
دادستان تهران، سه ساعتي 
در جمع تعدادي از بازداشتي هاي تهران بوده و با آنها 
گفت وگو کرده است. او خواستار تعیین تکلیف وضعیت 
بازداشتي ها شده و دستور داده منعي براي تماس تلفني 

آنها با خانواده هایشان وجود نداشته باشد.
فاطمه سعیدي، عضو فراکسیون امید و نماینده 
پیگیر وضعیت بازداشت دانش آموزان در تجمعات 
اخیر، از تعداد بازداشتي ها بي خبر است؛ اما به «شرق» 
مي گوید: «تا عصر دیروز، مدام از وزیر آموزش وپرورش 
پیگیر وضعیت بازداشتي ها بودم. بنا بر آخرین پیگیري ها 
و گزارش ها، بیشتر دانش آموزان بازداشت شده آزاد 
شده اند. پیگیري ما ادامه دارد و اگر هنوز مواردي از 
بازداشت گزارش شود، وظیفه ما روشنگري در این زمینه 

خواهد بود».
حدود هزار نفر بازداشت شده  اند  

برآورد سخنان معاون سیاسي- انتظامي فرمانداري 
تهران نشان مي دهد روز شنبه هفته گذشته حدود ۲۰۰ 
نفر، یکشنبه ۱۵۰ نفر و دوشنبه حدود ۱۰۰ نفر بازداشت 
شده اند. این آمار صرفا به تهران مربوط مي شود و از 
آنجا که در استان مرکزي نیز حدود ۳۰۰ نفر بازداشت 
شده  اند، مي توان به بازداشت حدود هزار ایراني در 

تجمعات اخیر اشاره کرد.
محمود صادقي، دیگر نماینده عضو فراکسیون امید 
که بر پیگیري وضعیت دانشجویان متمرکز است، به 
«شرق» مي گوید: «برآورد ما نشان مي دهد ۸۰ دانشجو 
بازداشت شده اند؛ ۵۵ نفر در تهران، سه نفر در ارومیه و 
باقي در دیگر شهرها. نکته عجیب این است که برخي 
از دانشجویان اصلا در اعتراض ها و تجمع هاي خیاباني 
حضور نداشته اند. نمونه اش دبیر انجمن اسلامي پیشرو 

در دانشگاه تربیت مدرس که بازداشت شده است. 
امثال ایشان ازقضا همیشه به آرام سازي جو تجمع هاي 
دانشجویي کمک مي کردند و این قبیل بازداشت ها 
عجیب است. برخي دیگر از دانشجویان نیز در خانه 
بازداشت شده اند». ناآرامي هاي اخیر از مشهد و چند 
شهرستان خراسان رضوي شروع شد و به اعتراض های 
سراسري مشهور شد. گرچه تحلیل برخي این است 
که فقر، وضعیت معیشتي و بي کاري قشر جوان یکي 
از دلایل بروز این تجمع ها بوده؛ اما صداوسیما و 
تریبون هاي رسمي بر این باورند در این تجمع ها، ریشه 

دخالت آمریکا، اسرائیل و عربستان در کار بوده است.
بي اطلاعي از سرنوشت برخي دانشجویان

وضعیت دانشجویان اما خیلي از خانواده ها را 
نگران کرده است. به گفته صادقي: «گرچه شاید 

استدلال نهادهاي امنیتي در بازداشت دانشجویان 
خارج از تجمع ها، این باشد که بخواهند جلوي 
هرگونه تبعات بعدي را بگیرند؛ اما تحلیل من این 
است که بالارفتن تعداد بازداشتي هاي دانشجویان 
ازقضا به ایجاد وضعیت التهاب در داخل کشور منجر 
مي شود». محسن اسماعیلي، رئیس کل دادگستري 
استان تهران، نیز به ایسنا خبر داده: «به موجب قانون 
مي توان افراد بازداشتي را در ۲۴ ساعت اول بازداشت، 
در مراجع انتظامي نگهداري کرد و آنان را به زندان 
معرفي نکرد. به همین دلیل، ممکن است بین آمارهاي 
اعلامي از طرف مسئولان درباره تعداد افراد بازداشتي 
اختلاف هایي وجود داشته باشد؛ چراکه ممکن است 
جرم برخي افراد در زمان بازداشت به اثبات برسد و 

برخي افراد هم جرم شان به اثبات نرسد و آزاد شوند».
آمار دانشجویان بازداشتي 

پروانه سلحشوري، عضو فراکسیون امید و 
رئیس فراکسیون زنان مجلس، عصر روز گذشته با 
برخي دانشجویان دیدار داشت و در جریان جزئیات 
بازداشت ها قرار گرفت. او نیز به «شرق» مي گوید: «آمار 
دقیقی نیست؛ اما تا اینجاي کار، بر اساس اطلاعاتي 
که به دست ما رسیده، ۹۰ دانشجو بازداشت شده اند. 
خواسته این دانشجویان هم مانند مردم صنفي است.
سلحشوري البته به مقوله «کالایي شدن دانشگاه» اشاره 
دارد و اینکه «قشر جوان این مملکت نگران نادیده شدن، 
بي آیندگي، بي کاري و نبود آزادي بیان در بزنگاه بیان 
مسائل سیاسي و صنفي هستند. باور کنید راه حل این 
وضعیت هم بازداشت و زندان نیست». محمود صادقي 
نیز تأکید دارد که اغلب اعضاي فراکسیون امید دنبال 
وضعیت زندانیان هستند، از دانشجو گرفته تا دانش آموز 
و مردم عادي. دولت روحاني در این چند سال از منظر 
آزادي نسبي در دانشگاه و مقابله با بازداشت و زنداني 
 کردن دانشجویان عملکرد به نسبت مساعدي داشت. 
این نوع برخوردها کشدار مي شود و به نارضایتي 

دانشجویان منتهي خواهد شد.
حراست برخي دانشگاه ها

در بازداشت دانشجویان بي تأثیر نبوده  
غلامرضا حیدري، دیگر نماینده عضو فراکسیون 
امید نیز به «شرق» گفته «خب دستگیري قاعدتا از 
جانب نیروي انتظامي و وزارت اطلاعات بوده، البته 
بازداشتي هاي نیروي انتظامي باید تحویل وزارت 
اطلاعات شود. بازداشت در قشر دانشجویان متأسفانه 
نگران کننده است. وزیر علوم، معاون فرهنگي، حراست 
و معاون دانشجویي وزارتخانه پیگیر آزادي دانشجویان 
هستند و فراکسیون امید نیز پیگیر ماجراست». در همین 
حال صادقي کمي نگاه منتقدانه تري دارد و مي گوید 
«اطلاعاتي داریم که در بازداشت برخي دانشجویان 
حراست دانشگاه ها بي تأثیر نبوده اند. این مسئله را 
باید وزیر علوم پاسخ دهد و اگر صحت داشته باشد، 
نگران کننده است». پروانه سلحشوري اما مي گوید 
بازداشت هاي اخیر دانشجویان اغلب از جانب وزارت 
اطلاعات انجام شده است. حیدري پیشنهادش به 
خانواده بازداشت شده ها حفظ آرامش، اعتماد به 
مسئولان براي پیگیري و رایزني براي آزادي هرچه 

سریع تر بازداشت شده  هاست.
درس هاي کهریزک

حیدري همچنین مي گوید «جمهوري اسلامي وقتي 
کهریزک را تجربه کرده، مي داند که تکرار ماجراي 
کهریزک چقدر هزینه بر است. خوشبختانه با ورود قاطع 
رهبري به ماجراي کهریزک این بار مسئولیت همه 
دستگاه ها براي جلوگیري از بروز هرگونه آسیب جزئي 
به بازداشت شدگان مشخص بوده و قطعا پیشگیري هاي 
لازم صورت گرفته است. او در بخش دیگري از سخنانش 
هم مي گوید «خاطرم هست مسئولي (حیدري فر، 
قاضي سابق دادگاه انقلاب) در مصاحبه اي گفته بود 
اگر مي دانستیم پسر آقاي روح الامیني است، خب 
برخورد فرق مي کرد. حالا امیدواریم همه شهروندان 
بازداشت شده از منظر مسئولان و تصمیم گیران، فرزندان 
نظام به شمار آمده و تحت حمایت باشند، نه صرفا 

فرزندان برخي چهره هاي سیاسي.  
شناسایي حق اعتراض، یک گام به پیش

فاطمه سعیدي، دیگر عضو فراکسیون امید 
مجلس که پیگیر وضعیت دانشجویان و دانش آموزان 
از  «تعدادي  مي گوید  نیز  است  بازداشت شده 
دانشجویان بازداشتي آزاد شده اند. وزیر علوم از آزادي 
تعدادي از دانشجویان خبر دادند اما اذعان کردند که 
تعدادي هنوز در بازداشت به سر مي برند. همچنین 
پیشنهاد تشکیل کمیته پیگیري وضعیت دانشجویان 
و دانش آموزان بازداشتي را داشتم که این کمیته باید 
از تمامي فراکسیون هاي سیاسي مجلس نماینده اي 
داشته باشد». صادقي نگراني دانشجویان را این گونه 
بیان مي کند «آنها نگران اند برخي از بازداشت ها به 
قرارهاي قضائي و کفالت تبدیل شود که خود این به 
پرونده و سابقه براي دانشجو منتهي خواهد شد. اما 
خوشبختانه اتفاق مبارک این بود که براي نخستین 
بار که همه جناح هاي سیاسي براي شناسایي حق 
اعتراض یک گام به جلو برداشتند. شاید دلیلش این 
است که دولت اصولگرا هم سر کار نیست. بنابراین 
اصولگرایان هم در این موقعیت خودشان را در مقام 
معترض دیدند و به این نتیجه رسیدند که باید حقي و 
فضایي مدني براي اعتراض داشته باشند». شاید کنایه 
سخنان صادقي به سخنراني روز گذشته احمد خاتمي، 
خطیب نماز جمعه تهران بازگردد که این بار هم از 
آزادي حق اعتراض مردم سخن گفت و هم از لزوم 

تجمع هاي قانوني.
آمار برخي مسئولان درباره دستگیرشدگان

علي اصغر ناصربخت، معاون سیاسي - انتظامي  �
فرمانداري تهران: روز شنبه حدود ۲۰۰ نفر، یکشنبه ۱۵۰ 

نفر و دوشنبه حدود صد نفر بازداشت شده اند.
دستگیري سه نفر از  � ناصر عتباتي دادستان اردبیل: 

عوامل اصلي آتش زدن دو مسجد در اردبیل
جواد جبله دادستان شهرستان ملارد: دستگیري  �

یکي از ادمین هاي شایعه ساز در فضاي مجازي
معاون سیاسي، امنیتي و اجتماعي استاندار گلستان:  �

۱۵۰ نفر از عوامل اغتشاشات گرگان دستگیر شدند. 
تعدادي که نقش کم رنگي در ایجاد ناآرامي داشتند 
با اظهار ندامت و رأفت نظام جمهوري اسلامي آزاد 

شدند.
صادقي دادستان استان کرمانشاه: تاکنون تعداد  �

قابل توجهي از عوامل اصلي تحریک به ایجاد تجمع 
و هدایت آشوب هاي خیاباني و افرادي که در تخریب 
اموال عمومي نقش مؤثر داشته اند شناسایي و دستگیر 

شده اند.
حاجي رضا شاکرمي دادستان استان البرز: دستگیري  �

سه نفر از عاملان آتش زدن مؤسسه کوثر شهر کرج، ۱۲ 
نفر از لیدر ها و افرادي که نسبت به تشویق و تحریک 
افراد به شرکت در تجمعات غیرقانوني اقدام کرده 
بودند، دستگیر و با قرار بازداشت موقت روانه زندان 

شدند.
آقاجري دادستان شهرستان پردیس: ۲۵ نفر دستگیر  �

شدند.
محمد تکبیرگو دادستان کاشان: ۵۰ تا ۶۰ نفر دستگیر  �

شدند.
قاسم عبداللهي رئیس کل دادگستري استان مرکزي:  �

معرفي ۲۹۴ نفر از اغتشاشگران به زندان شامل ۱۱۶ نفر 
در ساوه، ۱۶۴ نفر در اراک، ۹ نفر در دلیجان، دو نفر در 
خمین و سه نفر خانم. در نهم دي ماه ۷۱ نفر مرد، ۹ 
زن و ۱۴ نوجوان کمتر از ۱۸ سال در اراک، ۱۵ مرد و 
یک خانم در ساوه دستگیر شدند. در دهم دي، در اراک 
۱۴۵ مرد، پنج زن و ۳۰ نوجوان کمتر از ۱۸ سال دستگیر 

شدند.
دادستان عمومي استان قم: عوامل اصلي فراخوان  �

هنجارشکني در شهر مقدس قم قبل از ایجاد آشوب 
دستگیر شدند.

حجت الاسلام مظفري، دادستان زنجان: تعدادي از  �
سردسته هاي تجمعات اخیر در زنجان، ابهر و خرمدره 

دستگیر شدند. 

امیدي ها پیگیر وضعیت بازداشت شدگان
ادامه از صفحه اول


